
 
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา 

ที ่ ๗๑๗๖/๒๕๖๗ 
เรื่อง  แต่งตั้งผู้ปฏิบัติหน้าที่ประชุมในคณะกรรมการพิจารณาหลักเกณฑ์แนวทางการบริหาร 

งบประมาณรายจ่าย งบบุคลากร มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา 
---------------------------------- 

เพ่ือให้การดำเนินงานของคณะกรรมการพิจารณาหลักเกณฑ์แนวทางการบริหารงบประมาณรายจ่าย 
งบบุคลากร มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเกิดประโยชน์สูงสุดแก่
มหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗    
จึงแต่งตั้งผู้ปฏิบัติหน้าที่ประชุมในคณะกรรมการพิจารณาหลักเกณฑ์แนวทางการบริหารงบประมาณรายจ่าย 
งบบุคลากร มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา ดังนี้ 
 

  ๑. นายมานัต  รัตนเนนย์    ผู้ปฏิบัติหน้าที่ประชุม 
      นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ 

๒. นายนรากร งาคชสาร      ผู้ปฏิบัติหน้าที่ประชุม 
    นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  
๓. นางสาวลักษมี แก้ววงศ์ใหญ่   ผู้ปฏิบัติหน้าที่ประชุม 
    นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  
  

ทัง้นี้  ตั้งแต่วันที่  ๒๐  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗  เป็นต้นไป 
 

สั่ง ณ วันที่  ๒๐  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗   
 
 
 
         (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อานรรต  ใจสำราญ) 

         รองอธิการบดี  รักษาราชการแทน 
              อธิการบดี 

 
 
 
 
 
 
 


